Ghi chú: Sau khi chấm phúc khảo, nếu có thay đổi điểm (cao/thấp hơn) so với điểm đã

chấm, nhà trường sẽ cập nhật theo điểm mới.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM KIỂM TRA HỌC KỲ ….

Năm học 20…… - 20……

(bài kiểm tra trắc nghiệm)

Kính gửi: Phòng Học vụ trường THPT chuyên Lê Hồng Phong

Em tên:  ......................................................................................................................................

Lớp: .................................

Em xin phúc khảo bài kiểm tra trắc nghiệm các môn sau:

STT Môn Điểm đã chấm
Ghi chú

(phần ghi của phòng Học vụ)

1

2

3

4

5

6

7

8

Tổng số bài xin phúc khảo: …………

Lý do:  .......................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................................

Em cám ơn Thầy Cô./.

         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm ..........

 Học sinh

       (Ký tên, ghi rõ họ tên)